Objednavka &. : 9/2011

Nazov organlzacile: Zadkladna skola s materskou Skolou Andreja Sladkovica

Adresa organizacile: Pod kostolom 332/25,

ICO: 35 677 821

DIC: 2020948061

Vybavuje: Mgr. Marian Medved

Tel.: 048/4190 112, 0905 657 040

Fax: 048/4190 112

Pomenovanie podla kat.

UCit.stél NORA s 2 zasuvkami
NTA-2F

UcCit. stolicka NORA

NSZ-K

Klasicka policova skrina 3
SZ-016

Satiova skrifia FIT 40-6 miestna
OTB-01-120-06-L

Satfiova skrifia FIT 40-4 miestna

OTB-01-080-04-L

EFEmail: riaditelldzshrochot.sk

v kat.

Farba konst.

RAL 2004

RAL2004

Hrochot

Farba

Savaria buk

Savaria buk

Savaria buk
Ceresna
Savaria buk

Ceresdnia

SR,

Hrana zaobl.

Pocet

bez DPH/Kks

112,50

37

/6

230

192

s DPH/ks

1395,-

44,40

91,20

276,-

230,4

spolu s DPH

139,-

44,40

91,20

276,-

460,80



NORA jednomiestny stol

NA1-LK

Mriezka na zosity vo farbe konstrukcit
NORA jednomiestny stOl

NA1-LS

Mriezka na zosity vo farbe konstrukcii
NORA jednomiestny stol

NA 1-LK

Mriezka na zosity vo farbe konstrukcii
NORA jednomiestny stol

NA 1-LS

Mriezka na zosity vo farbe konstrukcil
SPOLU:

Doplnenie mriezky na zosity :

SPOLU s doplnenim:

RAL 6005

RAL 6005

RAL 2004

RAL 2004

Savaria buk

Savaria buk

Savaria buk

Savaria buk

zaoblena

nezaobl.

zaoblena

nezaobl.

49,5

46,5

49,5

46,5

59,40

4,80

55,80

4,80

99,40

4,30

595,80

4,380

L

113,30

9,60

111,60

9,60

237,60

19,20

111,60

9,60

1.887,- €

48 -

1.635,- €



